
J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

Tabelle

1. Lechterke-Grothe 4 440 438 438 435 1751 437,750
1. Kettenkamp 4 437 440 438 436 1751 437,750
3. Vehs 4 437 425 432 437 1731 432,750
4. Groß Mimmelage 4 430 424 427 429 1710 427,500

Beste Einzelschützen

1. Hanna Devermann Lechterke-Grothe 148,000 (3) 147,750
1. Lukas Meyer Vehs 148,000 (3) 147,250
3. Nikita Gertfelder Kettenkamp 147,667 (3) 146,500
3. Justus Wotte Kettenkamp 147,667 (3) 146,750
5. Hilke von Otte Lechterke-Grothe 146,667 (3) 146,500

Lechterke-Grothe

Hannah Devermann 4 147 148 148 148 591 147,750
Hilke von Otte 4 147 147 146 146 586 146,500
Jule Wittefeld 4 146 141 144 137 568 142,000
Henning Devermann 4 144 143 132 141 560 140,000

Kettenkamp

Nikita Gertfelder 4 147 147 143 149 586 146,500
Justus Wotte 4 146 148 149 144 587 146,750
Ben Schmidt 3 143 139 0 141 423 141,000

Schülerklasse: Gruppe 1

Stand: 24.09.2020

Ben Schmidt 3 143 139 0 141 423 141,000
Tobias Moritz 2 0 145 0 143 288 144,000
Bennet Lennartz 1 0 0 136 0 136 136,000
Joris Küthe 1 144 0 0 0 144 144,000
Mateu Behrs 1 0 0 146 0 146 146,000

AK Leonie Möllmann 1 0 0 118 118 118,000

Vehs

Lukas Meyer 4 149 149 146 145 589 147,250
Melina Brendel 4 146 138 144 145 573 143,250
Hannes Thiem 3 140 0 140 147 427 142,333
Lena Schröder 3 142 137 142 0 421 140,333
Noah Patzelt 2 0 138 0 140 278 139,000

AK Luka Ebeling 3 133 0 140 122 395 131,667

Groß Mimmelage

Anna Krajina 4 147 143 146 146 582 145,500
Paul Klütz 3 143 142 0 143 428 142,667
Klara Köneke 2 0 139 144 0 283 141,500
Lena Klütz 2 140 0 0 139 279 139,500
Arne Wulf 2 0 135 137 0 272 136,000
Eric Oldenhage 2 137 0 134 0 271 135,500
Fabius Lourenco 1 0 0 0 140 140 140,000

AK Jette Wulf 1 137 0 0 0 137 137,000

Stand: 24.09.2020



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

Tabelle

1. Vechtel 2 388 409 797 398,500
2. Suttrup 2 382 340 722 361,000

Beste Einzelschützen

1. Meret Bertels Vechtel 140,500
2. Maleen Brockhaus Vechtel 133,500
3. Annika Schulte Vechtel 124,500
4. Yannick Bremke Suttrup 117,500
5. Timo Macke Suttrup 117,500

Vechtel

Meret Bertels 2 139 142 0 0 281 140,500
Maleen Brockhaus 2 125 142 0 0 267 133,500
Annika Schulte 2 124 125 0 0 249 124,500
Lennart Kuhlmann 2 97 121 0 0 218 109,000

Suttrup

Yannick Bremke 2 128 107 0 0 235 117,500
Laura Wilmering 2 119 103 0 0 222 111,000
Mia Knipper 1 135 0 0 0 135 135,000

Schülerklasse: Gruppe 2

Stand: 24.09.2020

Mia Knipper 1 135 0 0 0 135 135,000
Timo Macke 2 110 125 0 0 235 117,500
Ella-Marie Budke 1 0 108 0 0 108 108,000

AK Andre Niedergesäß 1 115 0 0 0 115 115,000

Stand: 24.09.2020



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

Tabelle

1. Schwagstorf 4 439 437 438 441 1755 438,750
2. Rüsfort 4 438 436 426 436 1736 434,000
3. Veer-Burskupper 4 406 426 418 415 1665 416,250
4. Nortrup-Loxten 4 394 396 391 392 1573 393,250

Beste Einzelschützen

1. Andre Pöttker Schwagstorf 148,667 (3) 148,000
2. Marie Wilhelm Rüsfort 148,000 (3) 147,750
3. Gesa Volbers Schwagstorf 147,333 (3) 147,333
4. Niels Dahmann Rüsfort 146,667 (3) 146,667
5. Timon Dieckhoff Schwagstorf 144,000 (3) 142,500

Schwagstorf

Andre Pöttker 4 149 148 146 149 592 148,000
Timon Dieckhoff 4 143 138 145 144 570 142,500
Leo Giese 4 145 142 140 142 569 142,250
Gesa Volbers 3 0 147 147 148 442 147,333
Finn Feye 1 145 0 0 0 145 145,000

Rüsfort

Marie Wilhelm 4 148 147 148 148 591 147,750
Hergen Kleine-Helmkamp 4 141 143 142 138 564 141,000
Niels Dahmann 3 149 146 0 145 440 146,667

Schülerklasse: Gruppe 3

Stand: 24.09.2020

Niels Dahmann 3 149 146 0 145 440 146,667
Niklas Reinermann 3 0 141 136 143 420 140,000
Lutz Wübbelmann 2 130 136 0 266 133,000

Veer-Burskupper

Erik Hartke 4 141 145 142 143 571 142,750
Julius-Otto Brands 4 134 137 142 134 547 136,750
Alexa Bornfleth 4 127 129 132 138 526 131,500
Swea Stockelmann 3 131 144 134 0 409 136,333

Nortrup-Loxten

Emily Seidel 4 140 136 133 138 547 136,750
Jannik Geers 4 136 139 137 135 547 136,750
Jonas Kiefer 4 118 121 121 116 476 119,000
Lukas Wingmann 3 109 0 108 119 336 112,000

Stand: 24.09.2020



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

1. Schwagstorf Gruppe 3 4 1755 438,750
2. Lechterke-Grothe Gruppe 1 4 1751 437,750
3. Kettenkamp Gruppe 1 4 1751 437,750
4. Rüsfort Gruppe 3 4 1736 434,000
5. Vehs Gruppe 1 4 1731 432,750
6. Groß Mimmelage Gruppe 1 4 1710 427,500
7. Veer-Burskupper Gruppe 3 4 1665 416,250
8. Vechtel Gruppe 2 2 797 398,500
9. Nortrup-Loxten Gruppe 3 4 1573 393,250

10. Suttrup Gruppe 2 2 722 361,000

Gruppe 1 4 6943 433,938
Gruppe 3 4 6729 420,563
Gruppe 2 2 1519 379,750

Name Verein Gruppe Ringe WK
Andre Pöttker Schwagstorf 3 148,000 4
Hannah Devermann Lechterke-Grothe 1 147,750 4

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Stand: 24.09.2020

Hannah Devermann Lechterke-Grothe 1 147,750 4
Marie Wilhelm Rüsfort 3 147,750 4
Lukas Meyer Vehs 1 147,250 4
Justus Wotte Kettenkamp 1 146,750 4
Hilke von Otte Lechterke-Grothe 1 146,500 4
Nikita Gertfelder Kettenkamp 1 146,500 4
Anna Krajina Groß Mimmelage 1 145,500 4
Melina Brendel Vehs 1 143,250 4
Erik Hartke Veer-Burskupper 3 142,750 4
Timon Dieckhoff Schwagstorf 3 142,500 4
Leo Giese Schwagstorf 3 142,250 4
Jule Wittefeld Lechterke-Grothe 1 142,000 4
Hergen Kleine-Helmkamp Rüsfort 3 141,000 4
Henning Devermann Lechterke-Grothe 1 140,000 4
Julius-Otto Brands Veer-Burskupper 3 136,750 4
Emily Seidel Nortrup-Loxten 3 136,750 4
Jannik Geers Nortrup-Loxten 3 136,750 4
Alexa Bornfleth Veer-Burskupper 3 131,500 4
Jonas Kiefer Nortrup-Loxten 3 119,000 4
Gesa Volbers Schwagstorf 3 147,333 3
Niels Dahmann Rüsfort 3 146,667 3
Paul Klütz Groß Mimmelage 1 142,667 3
Hannes Thiem Vehs 1 142,333 3
Ben Schmidt Kettenkamp 1 141,000 3
Lena Schröder Vehs 1 140,333 3
Niklas Reinermann Rüsfort 3 140,000 3
Swea Stockelmann Veer-Burskupper 3 136,333 3
Lukas Wingmann Nortrup-Loxten 3 112,000 3
Tobias Moritz Kettenkamp 1 144,000 2
Klara Köneke Groß Mimmelage 1 141,500 2

Stand: 24.09.2020



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

Name Verein Gruppe Ringe WK
Meret Bertels Vechtel 2 140,500 2
Lena Klütz Groß Mimmelage 1 139,500 2
Noah Patzelt Vehs 1 139,000 2
Arne Wulf Groß Mimmelage 1 136,000 2
Eric Oldenhage Groß Mimmelage 1 135,500 2
Maleen Brockhaus Vechtel 2 133,500 2
Lutz Wübbelmann Rüsfort 3 133,000 2
Annika Schulte Vechtel 2 124,500 2
Yannick Bremke Suttrup 2 117,500 2
Laura Wilmering Suttrup 2 111,000 2
Lennart Kuhlmann Vechtel 2 109,000 2
Mateu Behrs Kettenkamp 1 146,000 1
Finn Feye Schwagstorf 3 145,000 1
Joris Küthe Kettenkamp 1 144,000 1
Fabius Lourenco Groß Mimmelage 1 140,000 1
Bennet Lennartz Kettenkamp 1 136,000 1
Mia Knipper Suttrup 2 135,000 1
Timo Macke Suttrup 2 125,000 1
Andre Niedergesäß Suttrup 2 115,000 1
Ella-Marie Budke Suttrup 2 108,000 1

Stand: 24.09.2020Stand: 24.09.2020



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

Tabelle

1. Ankum 4 585 580 580 587 2332 583,000
2. Schwagstorf 4 586 572 590 580 2328 582,000
3. Grafeld 4 573 562 578 557 2270 567,500
4. Fürstenau 4 533 550 559 534 2176 544,000

Beste Einzelschützen

1. Lara Krümpeler Schwagstorf 196,333 (3) 196,333
2. Laura Wöllermann Ankum 195,000 (3) 194,250
2. Julia Wöllermann Ankum 195,000 (3) 193,250
4. Lotta Mehlich Ankum 194,667 (3) 194,250
5. Merit Borowski Schwagstorf 194,333 (3) 193,750

Ankum

Laura Wöllermann 4 197 192 194 194 777 194,250
Lotta Mehlich 4 194 193 195 195 777 194,250
Julia Wöllermann 4 194 195 188 196 773 193,250
Till Küthe 3 0 188 191 196 575 191,667
Fabian Diersing 1 187 0 0 0 187 187,000

Schwagstorf

Merit Borowski 4 192 194 196 193 775 193,750
Jule Reinermann 4 191 189 188 193 761 190,250
Lara Krümpeler 3 198 0 197 194 589 196,333

Jugendklasse: Gruppe 1

Stand: 24.09.2020

Lara Krümpeler 3 198 0 197 194 589 196,333
Leonie Dieckhoff 3 196 189 197 0 582 194,000

Grafeld

Linus Sabelhaus 4 196 190 192 188 766 191,500
Yannik Herrmann 4 191 188 194 192 765 191,250
Viktoria Borchert 4 186 184 192 177 739 184,750
Jonathan Herrmann 3 185 0 192 173 550 183,333
Joop Triphaus 1 0 165 0 0 165 165,000

Fürstenau

Yassin Kanaa 4 187 193 194 188 762 190,500
Sebastian Stolle 4 168 173 187 184 712 178,000
Fabian Wiggering 3 178 184 178 0 540 180,000
Tom Rautland 1 0 0 0 162 162 162,000

Stand: 24.09.2020



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

Tabelle

1. Veer-Burskupper 4 583 585 578 589 2335 583,750
2. Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 573 584 586 589 2332 583,000
3. Bippen 4 561 559 557 568 2245 561,250
4. Nortrup-Loxten 3 576 569 525 0 1670 556,667

Beste Einzelschützen

1. Hanna-Lena Augustin Borg-Bottorf-Wasserhausen 197,333 (3) 197,333
2. Johann Sievers Veer-Burskupper 196,333 (3) 196,000
3. Hanna Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 196,000 (3) 194,750
4. Vianne Övermeyer Veer-Burskupper 195,333 (3) 193,750
5. Sandra Löhr Borg-Bottorf-Wasserhausen 194,667 (3) 193,250

Veer-Burskupper

Johann Sievers 4 196 195 196 197 784 196,000
Vianne Övermeyer 4 189 196 193 197 775 193,750
Lea Pittke 4 196 194 189 192 771 192,750
Finn Hartke 4 191 189 189 195 764 191,000

Borg-Bottorf-Wasserhausen

Hannah Keck 4 196 191 197 195 779 194,750
Sandra Löhr 4 189 196 193 195 773 193,250
Hanna-Lena Augustin 3 0 197 196 199 592 197,333

Jugendklasse: Gruppe 2

Stand: 24.09.2020

Hanna-Lena Augustin 3 0 197 196 199 592 197,333
Sunny Mitschke 2 188 0 0 193 381 190,500
Pia Augustin 1 0 191 0 0 191 191,000
Marie Keck 1 0 0 182 0 182 182,000
Lotta Mitschke 1 182 0 0 0 182 182,000

Bippen

Leon Fey 4 188 185 192 192 757 189,250
Bennet Kortland 4 195 194 190 194 773 193,250
David Losert 3 172 180 0 182 534 178,000
Paul Wissmann 3 178 175 175 0 528 176,000

Nortrup-Loxten

Max Woldmann 3 191 188 184 0 563 187,667
Niklas Wingmann 3 192 192 172 0 556 185,333
Svenja Wilbers 1 193 0 0 0 193 193,000
Lisa Wilbers 1 0 189 0 0 189 189,000
Lena Klose 1 178 0 0 0 178 178,000
Amanda Hackmann 1 0 0 169 0 169 169,000

Stand: 24.09.2020



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

Tabelle

1. Rüsfort 4 583 584 588 596 2351 587,750
2. Vechtel I 4 574 587 588 582 2331 582,750
3. Ohrte 4 583 564 581 597 2325 581,250
4. Druchhorn 4 556 578 569 570 2273 568,250

Beste Einzelschützen

1. Nicole Wilhelm Rüsfort 199,333 (3) 198,750
2. Alina Struckmann Vechtel I 197,000 (3) 195,250
3. Jonas Frey Ohrte 196,667 (3) 196,667
3. Jannik Schulte Vechtel I 196,667 (3) 196,500
5. Finn Mauritz Rüsfort 196,333 (3) 195,750

Rüsfort

Nicole Wilhelm 4 197 200 198 200 795 198,750
Finn Mauritz 4 196 194 198 195 783 195,750
Henrik Wunderlich 4 190 190 192 199 771 192,750
Maja Wübbelmann 2 0 0 192 197 389 194,500

Vechtel I

Jannik Schulte 4 196 197 197 196 786 196,500
Alina Struckmann 4 190 196 197 198 781 195,250
Lorenz Többen 4 188 194 194 186 762 190,500

Jugendklasse: Gruppe 3

Stand: 24.09.2020

Lorenz Többen 4 188 194 194 186 762 190,500
Wiebke Hartke 4 179 194 193 188 754 188,500

Ohrte

Anneke Weser 4 189 188 193 200 770 192,500
Jonas Frey 3 197 0 193 200 590 196,667
Rouven Bröker 3 196 0 195 192 583 194,333
Annika Dallmann 3 190 185 193 0 568 189,333
Melina Hömer 2 0 191 0 197 388 194,000

Druchhorn

Jost Maathuis 4 192 188 189 194 763 190,750
Mats Koldeweihe 4 189 191 191 177 748 187,000
Torben Bokeloh 4 175 191 188 188 742 185,500
Maria Tertilt 3 0 196 189 188 573 191,000

Stand: 24.09.2020



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

Tabelle

1. Vehs 4 580 595 591 592 2358 589,500
2. Groß Mimmelage 4 583 587 591 589 2350 587,500
3. Eggermühlen 4 584 583 582 584 2333 583,250
4. Vechtel II 4 573 579 579 581 2312 578,000

Beste Einzelschützen

1. Jana Klütz Groß Mimmelage 198,667 (3) 198,250
1. Nils Köneke Vehs 198,667 (3) 198,000
3. Steffen Otte Vehs 198,333 (3) 196,250
4. Chris Stöckel Vechtel II 196,000 (3) 194,500
4. Tobias Otte Vehs 196,000 (3) 194,500

Vehs

Nils Köneke 4 198 199 199 196 792 198,000
Steffen Otte 4 190 200 197 198 785 196,250
Tobias Otte 4 190 196 195 197 778 194,500
Ben Koßmann 2 0 0 195 197 392 196,000
Mara Schröder 1 192 0 0 0 192 192,000
Eric Patzelt 1 0 190 0 0 190 190,000

Groß Mimmelage

Jana Klütz 4 198 197 200 198 793 198,250
Jale Oldenhage 4 195 195 194 197 781 195,250
Finja Oldenhage 4 190 195 195 194 774 193,500

Jugendklasse: Gruppe 4

Stand: 24.09.2020

Finja Oldenhage 4 190 195 195 194 774 193,500
Tom Pusdrowski 3 186 0 196 191 573 191,000
Lukas Klütz 1 0 191 0 0 191 191,000

Eggermühlen

Marie Bruns 4 191 193 196 198 778 194,500
Sophie Göwert 4 196 196 193 193 778 194,500
Henrike Mayhaus 4 194 194 193 193 774 193,500
Victoria Göwert 4 194 191 192 193 770 192,500

Vechtel II

Chris Stöckel 4 190 195 198 195 778 194,500
Tina Brands 4 193 191 194 193 771 192,750
Finn Hagen 4 190 193 187 193 763 190,750
David Klein 3 0 164 169 167 500 166,667

Stand: 24.09.2020



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

1. Vehs Gruppe 4 4 2358 589,500
2. Rüsfort Gruppe 3 4 2351 587,750
3. Groß Mimmelage Gruppe 4 4 2350 587,500
4. Veer-Burskupper Gruppe 2 4 2335 583,750
5. Eggermühlen Gruppe 4 4 2333 583,250
6. Ankum Gruppe 1 4 2332 583,000
7. Borg-Bottorf-Wasserhausen Gruppe 2 4 2332 583,000
8. Vechtel I Gruppe 3 4 2331 582,750
8. Schwagstorf Gruppe 1 4 2328 582,000

10. Ohrte Gruppe 3 4 2325 581,250
11. Vechtel II Gruppe 4 4 2312 578,000
12. Druchhorn Gruppe 3 4 2273 568,250
13. Grafeld Gruppe 1 4 2270 567,500
14. Bippen Gruppe 2 4 2245 561,250
15. Nortrup-Loxten Gruppe 2 3 1670 556,667
16. Fürstenau Gruppe 1 4 2176 544,000

Gruppe 4 4 9353 584,563
Gruppe 3 4 9280 580,000
Gruppe 1 4 9106 569,125
Gruppe 2 4 8582 536,375

Name Verein Gruppe Ringe WK
Nicole Wilhelm Rüsfort 3 198,750 4
Jana Klütz Groß Mimmelage 4 198,250 4

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Stand: 24.09.2020

Jana Klütz Groß Mimmelage 4 198,250 4
Nils Köneke Vehs 4 198,000 4
Jannik Schulte Vechtel I 3 196,500 4
Steffen Otte Vehs 4 196,250 4
Johann Sievers Veer-Burskupper 2 196,000 4
Finn Mauritz Rüsfort 3 195,750 4
Alina Struckmann Vechtel I 3 195,250 4
Jale Oldenhage Groß Mimmelage 4 195,250 4
Hannah Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 194,750 4
Tobias Otte Vehs 4 194,500 4
Marie Bruns Eggermühlen 4 194,500 4
Sophie Göwert Eggermühlen 4 194,500 4
Chris Stöckel Vechtel II 4 194,500 4
Laura Wöllermann Ankum 1 194,250 4
Lotta Mehlich Ankum 1 194,250 4
Merit Borowski Schwagstorf 1 193,750 4
Vianne Övermeyer Veer-Burskupper 2 193,750 4
Finja Oldenhage Groß Mimmelage 4 193,500 4
Henrike Mayhaus Eggermühlen 4 193,500 4
Julia Wöllermann Ankum 1 193,250 4
Sandra Löhr Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 193,250 4
Lea Pittke Veer-Burskupper 2 192,750 4
Henrik Wunderlich Rüsfort 3 192,750 4
Tina Brands Vechtel II 4 192,750 4
Anneke Weser Ohrte 3 192,500 4
Victoria Göwert Eggermühlen 4 192,500 4
Linus Sabelhaus Grafeld 1 191,500 4
Yannik Herrmann Grafeld 1 191,250 4
Finn Hartke Veer-Burskupper 2 191,000 4
Jost Maathuis Druchhorn 3 190,750 4

Stand: 24.09.2020



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

Name Verein Gruppe Ringe WK
Finn Hagen Vechtel II 4 190,750 4
Yassin Kanaa Fürstenau 1 190,500 4
Lorenz Többen Vechtel I 3 190,500 4
Jule Reinermann Schwagstorf 1 190,250 4
Leon Fey Bippen 2 189,250 4
Wiebke Hartke Vechtel I 3 188,500 4
Mats Koldeweihe Druchhorn 3 187,000 4
Torben Bokeloh Druchhorn 3 185,500 4
Viktoria Borchert Grafeld 1 184,750 4
Sebastian Stolle Fürstenau 1 178,000 4
Hanna-Lena Augustin Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 197,333 3
Jonas Frey Ohrte 3 196,667 3
Lara Krümpeler Schwagstorf 1 196,333 3
Bennet Kortland Bippen 2 194,333 3
Rouven Bröker Ohrte 3 194,333 3
Leonie Dieckhoff Schwagstorf 1 194,000 3
Till Küthe Ankum 1 191,667 3
Maria Tertilt Druchhorn 3 191,000 3
Tom Pusdrowski Groß Mimmelage 4 191,000 3
Annika Dallmann Ohrte 3 189,333 3
Max Woldmann Nortrup-Loxten 2 187,667 3
Niklas Wingmann Nortrup-Loxten 2 185,333 3
Jonathan Herrmann Grafeld 1 183,333 3
Fabian Wiggering Fürstenau 1 180,000 3
David Losert Bippen 2 178,000 3
Paul Wissmann Bippen 2 176,000 3
David Klein Vechtel II 4 166,667 3
Ben Koßmann Vehs 4 196,000 2
Maja Wübbelmann Rüsfort 3 194,500 2
Melina Hömer Ohrte 3 194,000 2

Stand: 24.09.2020

Melina Hömer Ohrte 3 194,000 2
Sunny Mitschke Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 190,500 2
Svenja Wilbers Nortrup-Loxten 2 193,000 1
Mara Schröder Vehs 4 192,000 1
Pia Augustin Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 191,000 1
Lukas Klütz Groß Mimmelage 4 191,000 1
Eric Patzelt Vehs 4 190,000 1
Lisa Wilbers Nortrup-Loxten 2 189,000 1
Fabian Diersing Ankum 1 187,000 1
Marie Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 182,000 1
Lotta Mitschke Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 182,000 1
Lena Klose Nortrup-Loxten 2 178,000 1
Amanda Hackmann Nortrup-Loxten 2 169,000 1
Joop Triphaus Grafeld 1 165,000 1
Tom Rautland Fürstenau 1 162,000 1

Stand: 24.09.2020



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

Verein G S B G S B
Ankum 3 2 2 1 1
Bippen 1 1 1
Borg-Bottorf-Wasserhausen 3 1 1 2 1 1
Eggermühlen 1 1 1
Grafeld 1 1 1
Groß Mimmelage 2 1 1 1 1
Kettenkamp 3 2 2 1 1
Lechterke-Grothe 2 1 1 1 1
Ohrte 2 1 1 1 1
Rüsfort 4 1 1 2 1 1 2
Schwagstorf 5 2 1 3 1 1 2
Suttrup 1 1 1
Vechtel 7 1 2 2 5 1 1 2
Veer-Burskupper 3 1 1 1 1 2
Vehs 5 2 1 3 1 1 2

9 6 8 23 8 6 6 20

MannschaftEinzel

Medaillenspiegel

Stand: 24.09.2020Stand: 24.09.2020



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

1. Lechterke-Grothe Gruppe 1 438
2. Kettenkamp Gruppe 1 437
3. Schwagstorf Gruppe 3 433
4. Vechtel Gruppe 2 407

Beste Einzelschützen

1. Hannah Devermann Lechterke-Grothe 149
1, Hilke von Otte Lechterke-Grothe 149
3. Nikita Gerfelder Kettenkamp 148
4. Gesa Volbers Schwagstorf 147
5. Justus Wotte Kettenkamp 146
5. Andre Pöttker Schwagstorf 146

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Hannah Devermann Lechterke-Grothe 149
Hilke von Otte Lechterke-Grothe 149
Jule Wittefeld Lechterke-Grothe 140
Henning Devermann Lechterke-Grothe 134

Nikita Gerfelder Kettenkamp 148
Justus Wotte Kettenkamp 146
Joris Küthe Kettenkamp 143
Leonie Möllmann Kettenkamp 142

Gesa Volbers Schwagstorf 147

Finalschiessen am 07.März 2020 in Berge

Schülerklasse

Stand: 24.09.2020

Gesa Volbers Schwagstorf 147
Andre Pöttker Schwagstorf 146
Rika Dieckhoff Schwagstorf 140
Timon Dieckhoff Schwagstorf 139

Meret Bertels Vechtel 141
Annika Schulte Vechtel 136
Maleen Brockhaus Vechtel 130
Lennart Kuhlmann Vechtel 123

Stand: 24.09.2020



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2019/2020

1. Ankum Gruppe 1 593
2. Vehs Gruppe 4 591
3. Rüsfort Gruppe 3 589
4. Veer-Burskupper Gruppe 2 578

Beste Einzelschützen

1. Niels Köneke Vehs 200
1. Maja Wübbelmann Rüsfort 200
3. Nicole Wilhelm Rüsfort 199
4. Till Küthe Ankum 198
4. Lotta Mehlich Ankum 198
4. Ben Koßmann Vehs 198

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Till Küthe Ankum 198
Lotta Mehlich Ankum 198
Laura Wöllermann Ankum 197
Julia Wöllerman Ankum 196

Niels Köneke Vehs 200
Ben Koßmann Vehs 198
Steffen Otte Vehs 193
Tobias Otte Vehs 193

Maja Wübbelmann Rüsfort 200

Finalschiessen am 07.März 2020 in Berge

Jugendklasse

Stand: 24.09.2020

Maja Wübbelmann Rüsfort 200
Nicole Wilhelm Rüsfort 199
Finn Mauritz Rüsfort 190
Henrik Wunderlich Rüsfort 189

Johann Sievers Veer-Burskupper 194
Vianne Övermeyer Veer-Burskupper 193
Lea Pittke Veer-Burskupper 191
Finn Hartke Veer-Burskupper 186

Stand: 24.09.2020


